
Moderna dostała 176 mln USD
na nowe preparaty mRNA
9 lipca 2024
Administracja Bidena właśnie przyznała firmie Moderna kontrakt
o  wartości  176  milionów  dolarów  na  opracowanie  nowych
szczepionek mRNA na „grypę pandemiczną” wywołaną przez ptasią
grypę.

W  związku  ze  spadkiem  sprzedaży  szczepionek  na  COVID-19
Moderna  stanęła  na  skraju  upadku,  dlatego  reżim  Bidena
postanowił podać jej koło ratunkowe. Okazuje się, że w ten
przekręt  włączono  również  Pfizera.  Zarówno  Pfizer  jak  i
Moderna  mają  teraz  licencję  od  Bidena  na  tworzenie
„wszechstronnych” zastrzyków”, które mogą być stosowane wobec
każdej „grypy pandemicznej”. Gwarantuje to, że obie firmy będą
mogły przez wiele lat wyzyskiwać Amerykanów.

Każda obecna lub przyszła „pandemia” grypy automatycznie da
Pfizerowi i Modernie zielone światło do rozpoczęcia produkcji
nowych  zastrzyków  mRNA  na  koszt  amerykańskich  podatników.
„Przyznany  dziś  grant  jest  częścią  naszego  wieloletniego
zobowiązania  do  wzmocnienia  naszej  gotowości  na  pandemię
grypy”. „Dodanie tej technologii do naszego zestawu narzędzi
do walki z pandemią grypy zwiększa naszą zdolność do zwinnego
i szybkiego zwalczania krążących szczepów i ich potencjalnych
wariantów” – powiedziała Dawn O’Connell, asystentka sekretarza
ds. gotowości i reagowania w reżimie Bidena.

Jedynym  sposobem  na  przetrwanie  tych  wielkich  firm
farmaceutycznych, jest to, że urzędnicy państwowi będą nadal
przyznawać  im  lukratywne  kontrakty  finansowane  przez
podatników.  Bez  tego  specjalnego  porozumienia,  strumienie
zysków dużych firm farmaceutycznych szybko by wyschły.

O’Connell, prawnik z wykształcenia, bez żadnego doświadczenia
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w  opiece  zdrowotnej,  wcześniej  kierował  Koalicją  na  rzecz
Innowacji  w  zakresie  Gotowości  Epidemicznej  (CEPI),  grupą
kontrolowaną przez miliardera i eugenika Billa Gatesa, która
ma  znaczące  inwestycje  w  firmach  Pfizer  i  Moderna.  Jeśli
fałszywa ptasia grypa nie objawi się tak, jak Big Pharma i
rząd oczekują, Moderna i Pfizer będą mogły być marketingowo
wykorzystane  przeciwko  jakiejkolwiek  innej  „strasznej”
chorobie,  która  pojawi  się  zamiast  niej.  Pomysł  na
„niekończące się pandemie” to sposób Big Pharmy, aby utrzymać
się na powierzchni. Wszystko, co Pfizer i Moderna muszą teraz
zrobić, to stworzyć „uniwersalny” zastrzyk na wszystko, co
jest związane z „grypą”, a będą w stanie zgarniać dziesiątki
miliardów dolarów zysków przez nadchodzące dziesięciolecia.

„Pfizer  i  Moderna  skutecznie  produkują  lek  na  jeszcze
nieodkryty czynnik zakaźny” – wyjaśnia Jordan Schachtel na
łamach „The Dossier”. „Jeśli to nie ma dla ciebie sensu, to
musisz być idiotą, który »myśli samodzielnie« i »robi własne
badania«  niczym  błazen,  zamiast  uszanować  sprawdzoną
»tradycyjną  wiarygodność«  powiązanych  z  koncernami
farmaceutycznymi ekspertami — wirusologami i epidemiologami z
Harvardu i CDC”.

Szczepionki mRNA były pierwotnie zachwalane jako leki na raka.
Kiedy nie udało im się wyleczyć z raka ani jednej osob, cała
platforma  technologiczna  została  na  początku  histerii
covidowej  przemianowana  na  „szczepionki  przeciwko
koronawirusom”.

Remdesivir, to kolejny niesławny nieudany lek na Ebolę, który
został  później  uznany  przez  Anthony’ego  Fauciego  za
„standardowa terapia” w leczeniu COVID-19. Oczywiście lek ten
podobno został z powodzeniem zmieniony, aby pomagać ludziom.
Jednak nie ma żadnych dowodów na to, że tak się stało w
przypadku produktów z mRNA.

W ciągu 15 lat na świecie rzekomo na ptasią grypę zmarły 54



osoby. Sam ten fakt dowodzi, że te nowe preparaty mRNA są
robione dla zysku i prawdopodobnie również dla ludobójstwa, a
nie dla ochrony zdrowia publicznego przed kolejną „chorobą”,
która nas dopadnie.

Autorstwo: Ethan Huff
Źródło zagraniczne: NaturalNews.com
Źródło polskie: WolneMedia.net

https://www.naturalnews.com/2024-07-05-pfizer-moderna-unleashing-mrna-injections-pandemic-influenza.html

